
 

ЦЕНТЪР ЗА СПЕШНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ-СТАРА ЗАГОРА 

6000 гр.СТАРА ЗАГОРА ,Ц.П.К.240,ТЕЛ.62-00-90,ФАКС 62-11-32 

 

 

 

С  Ъ  О  Б  Щ  Е  Н  И  Е 

 

По чл.57, ал.3 от ППЗОП 

 

За процедура за възлагане на обществена поръчка “ТЕКУЩ РЕМОНТ И 

ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ на санитарните автомобили на ЦСМП-Стара 

Загора, посочени по марка и брой в техническата спецификация, включително 

доставка на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги през 
2018 г.” с предмет “ТЕКУЩ РЕМОНТ И ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ на 

санитарните автомобили на ЦСМП-Стара Загора, посочени по марка и брой в 

техническата спецификация, включително доставка на необходимите резервни 

части и извършване на ремонтни услуги през 2018 г., открита с Решение № РД-06-

50/12.09.2017 г. на Директора на ЦСМП – Ст. Загора, град Стара Загора, публикувано в 

РОП на 12.09.2017, уникален номер на поръчката 00223-2017-0001, чрез публично 

състезание по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП. 

В изпълнение на чл.57, ал.3 от ППЗОП,Комисията назначена със заповед №  РД-

06-57/10.10.2017  г. на  Директора на ЦСМП – Стара Загора, за извършване подбор на 

участниците в процедурата, разглеждане  и оценка на офертите за провеждане на 

процедура за възлагане на обществена поръчка „ТЕКУЩ РЕМОНТ И 

ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ НА САНИТАРНИТЕ АВТОМОБИЛИ НА 

ЦСМП–СТАРА ЗАГОРА ПОСОЧЕНИ ПО МАРКА И БРОЙ В 

СПЕЦИФИКАЦИЯТА, ВКЛ. ДОСТАВКА НА НЕОБХОДИМИ РЕЗЕРВНИ 

ЧАСТИ И ИЗВЪРШВАНЕ НА РЕМОНТНИ УСЛУГИ ПРЕЗ 2018 г. с предмет: 

ТЕКУЩ РЕМОНТ И ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ НА САНИТАРНИТЕ 

АВТОМОБИЛИ НА ЦСМП – СТАРА ЗАГОРА ПОСОЧЕНИ ПО МАРКА И БРОЙ 

В СПЕЦИФИКАЦИЯТА, ВКЛ. ДОСТАВКА НА НЕОБХОДИМИ РЕЗЕРВНИ 

ЧАСТИ И ИЗВЪРШВАНЕ НА РЕМОНТНИ УСЛУГИ ПРЕЗ 2018 г., открита с 

Решение № РД-06-50/12.09.2017 г. на Директора на ЦСМП – Ст. Загора, град Стара 

Загора, публикувано в РОП на 12.09.2017 г., уникален номер на поръчката 00223-2017-

0001, чрез публично състезание по чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП, съобщава, че ще отвори  

ценовите предложения  на участниците в процедурата, поставени в плик с надпис 

„Предлагани ценови параметри„ на 31.10.2017 г. от 16:00 часа в гр. Стара Загора,  

бул. „Руски „ № 62 Управление . 

На отварянето могат да присъстват кандидатите на участвиците в процедурата 

или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за 

масово осведомяване. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:  П 

         /Живодар Георгиев/ 

    


